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Fra: Hilde Skjeggestad 
Sendt: 9. januar 2018 10:59
Til: Ronny Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>; Tone Stedal Haugland <Tone.Stedal.Haugland@hfk.no>; Ingrid Haukeland
<Ingrid.Haukeland@hfk.no>; Sølvi Marie Myrseth (Solvi.Marie.Myrseth@hfk.no) <Solvi.Marie.Myrseth@hfk.no>;
Stein Dvergsnes <stein.dvergsnes@bybanen.no>; Petra Rahm (petra@kunstsenter.no) <petra@kunstsenter.no>;
Elisabeth Vaule (elisabeth.vaule@bergen.kommune.no) <elisabeth.vaule@bergen.kommune.no>
Kopi: Marianne Ose Askvik <Marianne.Ose.Askvik@hfk.no>; Annike Gullestad <Annike.Gullestad@hfk.no>
Emne: SV: Agenda møte 6, 12. januar 2018, kunstkomite for Bybanen

 

Nå med agenda… J

 

Hilde

 

Fra: Hilde Skjeggestad 
Sendt: 8. januar 2018 12:10
Til: Ronny Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>; Tone Stedal Haugland <Tone.Stedal.Haugland@hfk.no>; Ingrid Haukeland
<Ingrid.Haukeland@hfk.no>; Sølvi Marie Myrseth (Solvi.Marie.Myrseth@hfk.no) <Solvi.Marie.Myrseth@hfk.no>;
Stein Dvergsnes <stein.dvergsnes@bybanen.no>; Petra Rahm (petra@kunstsenter.no) <petra@kunstsenter.no>;
Elisabeth Vaule (elisabeth.vaule@bergen.kommune.no) <elisabeth.vaule@bergen.kommune.no>
Kopi: Marianne Ose Askvik <Marianne.Ose.Askvik@hfk.no>; Annike Gullestad <Annike.Gullestad@hfk.no>
Emne: Agenda møte 6, 12. januar 2018, kunstkomite for Bybanen

 

Hei alle!

Vedlagt agenda for møtet på fredag 12. januar kl. 0900-1130. Merk at møtet er hos BU i Kronstadparken.

 

Som nokon veit, er BU pålagt kutt på 500 mill. Kva som blir kutta er ikkje endeleg klart, men det kan sjå ut
som at kutta og vil ha innverknad på vårt arbeid. Dette blir del av drøftingane på fredag.

 

Eg legg ved utkast til kunstplan, som han så ut ved årsskiftet. Vi redigerer etter møtet.

 

Vel møtt!

Helsing Hilde


